Mẫu số 3 (Dành cho tổ chức, cá nhân)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN CAM KẾT PHỤC VỤ TRÊN ĐỊA BÀN TỈNH

Kính gửi: UBND….

Tôi tên là :…. sinh ngày….

CMND số :…. ngày cấp….nơi cấp….

Hộ khẩu thường trú tại :….

Tôi xin cam kết sau khi được hỗ trợ kinh phí mua máy móc ……….sẽ phục vụ trên địa bàn tỉnh ít nhất 3 năm. Nếu không thực hiện đúng tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật và hoàn trả phần kinh phí hỗ trợ của tỉnh.

Tôi xin chân thành cảm ơn!

……., ngày…..tháng….năm….

Người làm cam kết